
- 1 - 

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTAADDAASSUUNNII  
 Provincia di Oristano 

                                

ORIGINALE  

DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA  COMUNALE  
 

N°  71  del  02.11.2011  
 

OGGETTO:   
Determinazione tariffe per la concessione in uso de i locali di 
proprietà comunale. 

 

 
L’anno Duemilaundici , il giorno Due del mese di Novembre  alle ore 12.00, in 

Tadasuni nella Sala delle Adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, 
la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Signori: 

 
 CARICA PRESENTI ASSENTI 
DELIGIA  Livio Sindaco X  

CARTA Antioco Vice-Sindaco X  

OPPO Francesco Assessore X  

DEMARTIS Marco Assessore  X 

MANCA Aurelie Assessore  X 

 
Presiede la Giunta Comunale il Sindaco Livio Deligia . 
 
Verbalizza il Segretario Comunale Dr. Pietro Caria.  

 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco - Sig. Livio Deligia - dichiara 

aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame l’oggetto sopra indicato. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
Richiamata la Legge n°241 del 7 agosto 1990, avente per oggett o: “Nuove norme sul 
procedimento amministrativo” e in particolare l’articolo 12 che stabilisce l’obbligatorietà per gli enti 
pubblici della fissazione dei criteri e delle modalità di concessione di sovvenzioni, contributi, 
sussidi ed ausili finanziari e l’attribuzione di vantaggi economici di qualunque genere a persone 
enti pubblici e privati; 

Atteso che il Comune di Tadasuni dispone di alcuni locali comunali e che sovente associazioni o 
singoli cittadini abbiano richiesto l’uso dei medesimi per finalità pubbliche o per festeggiamenti 
civili o religiosi; 

Vista la delibera C.C. n°  15 del 13.9.2011 con la quale è stato approvato il Regolamento che ne 
disciplini l’uso e le modalità di concessione; 

Ritenuto  di stabilire le tariffe ai sensi dell’art. 7 del citato regolamento; 

Acquisito  il parere favorevole da parte del Responsabile del servizio amministrativo in ordine alla 
regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49 del citato D.Lgs n. 267/2000; 

 
Con votazione unanime 



- 2 - 

 

DELIBERA 
 
Di approvare le seguenti tariffe per la concessione d’uso dei locali comunali: 

Locale Tariffa Cauzione 

A. Locale situati nel primo piane del Centro di aggregazione sociale €    50,00 €  100,00 

B. Locali di Casa Pinna * €  100,00 €  200,00 

C. Parco Comunale per manifestazioni a scopo di lucro €  200,00 €  400,00 

* Solo per manifestazioni compatibili col progetto HYMNOS   

Di dare atto che le tariffe entreranno subito in vigore e avranno validità anche per tutto l’anno 
2012 

 
Con votazione separata ad esito unanime di dichiarare la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del Decreto Lgs. n°267/2000, stante l’urgenza di 
procedere all’attuazione di quanto previsto.  

 
 

Letto, approvato e sottoscritto: 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
Deligia Livio  Dr. Pietro Caria 

 



- 3 - 



- 4 - 

Pareri 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 1° comma del  T.U.E.L. 18/8/2000 N° 267. 
 

Tadasuni  02.11.2011 
 

Il responsabile del servizio Amministrativo 
 

F.to Dr. Pietro Caria 
 
 
 
 
 

 
 

Pubblicazione e invio ai capigruppo 

 

Il Sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio 

ATTESTA  

       Che in data odierna la presente deliberazione  è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune 
ai sensi dell’art. 124 del T.U.E.L. 18/8/2000 N° 26 7 e che vi rimarrà affissa per 15 giorni 
consecutivi e inviata in copia ai capigruppo consiliari. 

 
Tadasuni 18.11.2011 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr. Pietro Caria 

 
 

 
 
 
 


